
nněsnoseotčnnv
náměstíTi G. Masaryka 32 OBJEDNÁVKAsumou—n' 264 80 Sedlčany

Dodavatel: Objednávka č. 142/2020
ACCON managers & partners, s.r.o. Č.j.: 51721376/2020
Šmeralova 170/31. Uvádějte ve fakturácha dodacích listech,
170 00 Praha 7 - Bubeneč
Česká republika
iČ:26724791
DIČ: C226724791

Nebude-lí uvedeno, vydáme zákaz úhrady.

Podrobnosti platby: Adresa příjemce faktury:
Způsob platby: na bankovní účet Město Sediča ny
Bankovníspojení: náměstí T. G. Masaryka 32

- MON ETAMoney Bank, 3.5. 254 80 Sedlčany
č. účtu: 27-700322684/0600

— Česká spořitelna 3,5.
č. Účtu: 27-521722359/0800

\ _

Plátce DPH Dodací lhůta.

' Předmět objednávky:

Na základě nabídky ze dne 19. října 2020 u Vás objednáváme OPŽP, aktivita 1.4.1—- zpracování a podání žádosti
o dotaci na projekt„Vybudovánídigitálního povodňového plánu a varovného a výstražného systému ochrany
před povodněmi pro město Sedičanv'í

Zpracování studie proveditelnosti 40 000,- Kč bez DPH

Celkovácena: 70 000; Kč bez DPH
Zpracování žádosti včetněvyplnění v iS KP14+ 30 000,—Kčbez DPH

Zde potvrďtepřijetíobjednávky:
(datum, razítko, podpis)

ŽL 4% "LGW ww

,/ Razítko:

Vyřizuje:

'

;

Schváiií(a): ing. MirosiavHdízei
starosta města Sedlčany

V Sedlčanech dne: 22. 10. 2020

Město Sedlčany, náměstíT. G, Masaryka 32, 264 80 Sedlčany; ič: 00243272, DIČ: 0200243272, tel.
10: frsbn7e, , wwwmesto-sedlcanvcz



ArrhMíactivity consuiting

V Praze dne 22. října 2020

Nabídka spolupráce

Město Sedlčany, iČ100243272

NáměstiTG. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany

OPŽP, aktivita 1.4.3. — zpracování a podání žádosti o dotaci

na projekt

„Vybudování digitálního povodňového plánu a varovného

a výstražného systému ochrany před povodněmi pro město

Sedlčany"

WWW.?XCCOI'IJZZ išn'iaii: *'í'a—tieí*r.>n:



ArrnNČactivity consulthtg

Proč ACCON?
' Založen 1993, 27 let na trhu, základní 3 oblasti činnosti — systémy řízení, financování projektů,

vzdělávání
' První investiční dotace v roce 1995, od roku 2004 zaměřenína strukturálnífondy EU, realizované

projekty v řádu mld. Kč
' Komplexní služby od záměru přes realizaci až po ukončení doby povinné udržitelnosti (3—5 let po

realizaci)
' Odborný tým složený z ekonomů, techniků a projektových manažerů
' Žádné mediální skandály, konzervativní reputace, pravidelné publikování na www.businessinfo.cz,v

časopisu Profit
' Zavedené standardy ISO 9001, ISO 14001, SA (společenská odpovědnost), kodex poradců a

dlouhodobá vize
' Technické zázemí, vlastní školící středisko, SW KROS (rozpočtářskýprogram), CADcon (projektantský

program), MS Project

Nabízené komplexní služby
' Analýza dotačních možností
' Studie proveditelnosti — Podnikatelský záměr — Žádost o dotaci
' Podpora při akceptaci žádosti a podpisu smlouvy o poskytnutí dotace
' Veřejná soutěž dle zákona o veřejných zakázkách nebo pravidel pro výběr dodavatelů
' Servis — technický a finanční dozor investora — Dotační management
' Aktivní spolupráce při realizaci projektu - Závěrečné vyhodnocení akce
' Monitoring v době udržitelnosti projektu

Dotace a financování\\\ Pomůžemevám při získávání dotací a financování projektů .
Podnikání a investice„\

Ukážeme cestu k růstu vašich pracovníků a týmůxy '
Systémy řízení“\\\)

. Vytvoříme podminky pro vaše podnikánía investice

Vzděláváni a školení„\/

. Zlepšíme váš systém řízení a efektivitu procesů

www.accon.cz Šírl i;:lll; 3'-'-\šz5u"rjií'1'



AFBCÍÍVlÍy consulting
Cenová nabídka, vrŽetně spojených činností s podáním žádosti o dotaci z. OPŽP

Zpracování studie proveditelnosti ...........................................................................40 000,- Kč bez DPH
(Manažerské řízení přípravy projektu — příprava k žádosti o dotaci)

' komunikace se zpracovatelem projektové dokumentace při definování záměru tak, aby záměr byl
připraven v souladu s hodnotícími kritérii

' konzultace záměru a žádosti s poskytovatelem dotace
' po konzultaci s klientem zpracování návrhu harmonogramu a rozdělení činností
' průběžné konzultace s klientem a kontrola dodržování harmonogramu žádosti
' kompletace a kontrola příloh dodávaných žadatelem (např. doklad o právní subjektivitě, stavební

povolení, ekonomické doklady atd.)
' zajištění stanovisek nebo vyjádření orgánů státní správy potřebných k žádosti o poskytnutí dotace

(netýká se územního a stavebního řízení a vypracování projektové dokumentace pro územní a
stavební řízení)

Zpracování žádosti včetně vyplněnív IS KP14+ ..........................................................30 000,-Kč bez DPH
' zpracování žádosti v IS KP14+
- zpracování CBA (Cost benefit analýzy) v rámci modulu lS KP14+
' kontrola úplnosti žádosti
' kompletace žádosti
' podání žádosti v místě uvedeném ve výzvě

V Praze dne 19.10. 2020

Kontaktní osoby, zajišťující plnění této činnosti:

'

'

Tato nabídkaje platná 90 dnů ode dne obdržení

WWW.BCCOHLZ ifirizfilt _i'ířlí;*í'-i:íři'ií



ArNWactivity consulting

Allianz pojišťovna, &. s. Allianz QÍD

golu nilnl ?. L'rtr-lstxí
K(— Šhanm báli/t
"EG C—l) Praha 8

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ
(Potvrzenío uzavření & platnosti pojistné smlouvy)

Allianz pollšr'ovna, a.s., se sídlem Kc Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 tímto potvr/njn? , že dne lSOPJOl? byla
uzavřena tato pojistná 5ltll0llvílí

Pojistná smlouva č.: 503 916 066

Pojistník a pojištěný: ACCON managers & partners
IČ: 26724791
Verdunská 8l 9/37
160 00 Praha 6

Pojistitel; Allianz pojišťovna,a. 5.
Ke Štvanici 656/3. rss 00 Praha s
rč: 47 t r 59 71

zapaaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 181 5

Rozsah
pojištění: ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU ZPÚSOBENOU PROVOZNÍ ČINNOSTÍ

Limlt pojistného
plnění _:

Počátek pojištění: 22.02.2012
Pojištěnlsjednáno : na dobu neurčitou

Allianz pojišťovna. 3,5. tímto potvrzuje, že nemá vůči pojistníkovi žádné pohledávky po lhůtě
splatnostivyplývající z výše označené pojistné smlouvy.

l'ieaný rorsah pojištěni lc upraven pojistnou smlouvou. ktorou tento (crtililzátani nemění ani nenahrazuje.

V Praze dne (3916201 2

www.accon.cz Efiš't'ttill: “*.'řžlífílrtšll'



Výpis
z obchodniho rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 89743 __

Datum vzniku a zápisu: 11. října 2002
Spisová značka: C 89744 vedená u Městského soudu v Praze
ObChOdní firma; ACCON managers & partners_ s_r_0_

* „„... „_______________A___4__________šitím—""““" """“"“ššiěřáióvá'ň&šifáíěiíššfuo—fmeěiiář'
ldentifjkačntčíslo: 257 24 791

__Eišňr'íéi'.ňá?"""'m '"šššiě' 8šiš"íúě'éiítiii'ó'hšé'zěným "i
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:
jednatel:

JAN FRAMBERK. dat. nar.

_

Den vzniku funkce: 16. listopadu 2006
jednatel:

Mgr. DRAHOMÍR MEJZR, dat. nar.

_ _.__„ _„Pen„vzniku.fwzksea„% června 2005
Počet členů ' 2

.. _ _ __

___ZJŽĚĚPĚ iednáni:
„ __

Každý iednatel zastupuje společnost samostatně. ______Společníci:
.

Společníkz ACCON GROUP. a.s.. IČ: 284 65 806
Smeralova 170/31, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Eččiii'š'"""""“" ' "
""Višiád: 150 ooo,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 75%
Druh podilu: základní
Kmenový list: ne

Společník: JAN FRAMBERK. dat. nar.

ěčárišw Vklad: 50 ooo,- tíž—“

Splaceno: 100%
Obchodní podil; 25%
Druh podílu: základní
Kmenový list: ne

_

Základní kapitál: 200 OOO,- Kč

Splaceno: 100%
Čstát'nlvškutečnosti: __-

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle % 777 odst.
5 zákona č.90/2012 sp;,"o opchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 7„ července 2020 03:35 l/l

www.accon.cz '; 'i'-“



Arrňmfactivity consulting

Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým číslem 107004„953559 , že tato listina, ktarávznikla převedením výstupu platných údajů z informačního systému veřejnésprávy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající se 2 1 listu,se doslovně shoduje s obaahem výstupu z informačního systému veřejnésprávy v elektronické podobě.

Praha 7 dna 07.07.2020 v 12:52

Podpis ......... ....... , ....... Razítko:

WWW.BCCOH.CZ 'ČíT'šé'íiíÍ “í'šfašraí'kvf'w.


